
272

Nº 103, quarta-feira, 29 de maio de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6000721/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais, para veículos da
frota oficial do TST. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 29/05/2024 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90046-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 29/05/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 14/06/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

VALERIA CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 28/05/2024) 80001-00001-2024NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90051/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6001726/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em aparelho autoclave. Total de Itens Licitados: 1. Ed i t a l :
29/05/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
90051-2024. Entrega das Propostas: a partir de 29/05/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/06/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

VALERIA CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 28/05/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6004411/2023-00. PLANSUL Planejamento e Consultoria Ltda, inscrita no
CNPJ n.º 78.533.312/0001-58. Prestação de serviços de comunicação social. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-122/2023. Leis n.º 8.666/1993 e 10.520/2002. Valor total: R$
11.313.020,95. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 08/07/2024. Programa de
trabalho 02.131.0033.219I.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho
2024NE000931. Assinatura: 24/05/2024. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Rafael Beda Gualda, Representante Legal.


